PAGE
2

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                            РЕШЕНИЕ

23.12.2021                                                                                                     № 47/39
                                                             пгт Суна

О внесении изменений в решение
Сунской поселковой Думы от 24.12.2020 № 30/31
         В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области  Сунская поселковая Дума РЕШИЛА:

        1. Внести в решение Сунской поселковой Думы от 24.12.2021 № 30/31 «Об утверждении бюджета Сунского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. Пункты 1.1, 1.2, 1.3 части 1 Решения изложить в новой редакции:

«1.1. Общий объем доходов бюджета Сунского городского поселения в сумме 10768,9,0 тыс. руб.

1.2. Общий объем расходов бюджета Сунского городского поселения в сумме 11355,9 тыс. руб.
1.3. Дефицит бюджета Сунского городского поселения в сумме 587,0 тыс. руб.».
1.2. Пункт 18.1. части 18 Решения изложить в новой редакции:

«18.1. На 2021 год в сумме 0,0 тыс.руб.»

1.3. Пункт 19.1. части 19 Решения изложить в новой редакции:

«19.1. На 2021 год в сумме 2454,2 тыс.руб.»

1.4. Приложения № 5, 7, 9, 11, 13 Решения изложить в новой редакции. Прилагаются.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Сунского

городского поселения

Сунского района

Кировской области

                             С.А. Маишев

	Председатель

Сунской поселковой

Думы

             Г.П. Крестьянинова